
Unitat einissora:  EA DELEGADA DE SEGURETAT CIUTADANA 10000000 

Assumpte: 
Llista de persones adiiieses i excloses Major de la Policia 
local 

ANTECEDENTS DE FET. 

Una vegada finalitzat el tennini de presentació d'instincies per prendre part al concurs per a la constitució 
d'un borsí extraordinari de MAJOR DEL COS DE LA POLICIA LOCAL per a nomenainents interins. 

Tenint en compte el Decret de Batlia núm. 2751, de 18 de febrer de 2016, relatiu a l'organització dels 
serveis administratius de 1'Ajuntament de Palma, i 1'Acord de Junta de Govern de dia 28 d'octubre de 201 5 
de delegació de competkncies de la Junta de Govern de Palma en els titulars de les Arees i Arees delegades, la 
tkcnica que subscriu proposa a la Sra. Regidora de 17&ea de Funció Pública i Govern Interior, tingui a bé 
emetre el següent: 

DECRET 

PRIMER.- Adinetre per prendre part a les proves selectives per a la constitució d'un borsí extraordinari de 
MAJOR DEL COS DE LA POLICIA LOCAL per a nomenaments interins, a les persones aspirants que a 
continuació es relacionen: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

1 17 1 GINARD BIBILONI. JUAN 43074948-L 

AGUILERA GARCIA, JOSE MANUEL 
ALEMANY CAPO, JOSE 
ALVAREZ GARCIA, JOSE ANTONIO 
BARCELO ESTELRICH, ANTONIA 
CAIMARI ESTARELLAS, FRANCISCO 
CAMPOS MOLINA, MANUEL 
CAPARROS SEGOVIA, ANDRES JOSE 
CAPO AMENGUAL. BARTOMEU 

14 
15 
1 6 

43096191-X 
43068257-K 
43082629-H 
430241 92-R 
43 130069-D 
431 10821-N 
4296925 1 -F 
42995 190-W 

CARPIO MARTINEZ, MANUEL 
CLAR MULET. BERNAT 

43043 108-B 
43084955-K 

GONZÁLEZ PARRA, MARIO 
LORENZO MOREY CONSTANTINO 
EGEA M ARTINEZ. DAVID 

18 - 
19 
20 

1 24 1 NICOLAU GUAL. ANTONIO 43022572-2 

43061242-K 1 
43041 520-X 
43 1 19067-R 

21 
22 
23 

GOMEZ FERRER, JUAN MIGUEL 

1 
LACOMBE PUJOL, GABRIEL 

43066050-E 

4304743 3-N 
LÓPEZ LÓPEZ, FRANCISCO MANUEL 
LLABRES BENITEZ, JAUME 
MORAGLJES GONZALEZ. NICOLAS JOSE 

28 1 QUETGLAS MOREY, MIGUEL 

43057785-2 
43031483-R 
18237840-5 

42985474-S 

30 
3 1 

29 1 RAMÍREZ VADELL. FRANCISCO 
SARMIENTO BALLESTER, FRANCISCO JAVIER 
TORRENS CALDENTEY, JUAN 

17158383-S 
43 1065 17-D 
42983944-A 
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2. Excloure de la coilvocatoria a: NO 121 HA PERSONES EXCLOSES 

El fet de constar a la llista de persones adineses no implica el reconeixement de la possessió dels requisits 
exigits als interessats per a participar en aquesta convocatoria. 

Una vegada conformat el borsí, aquelles persones que no han acreditat els requisits seran requerides per que 
apoi-tin la documentació acreditativa dels mateixos; en cas que no pugui ser acreditada, no formaran part del 
borsí. 

Palma de Mallorca, a 29 de febrer de 20 16. 

En prenc raó, 
EUla cap de Servei 
p.d. D.B. núm. 3000, dC2S;ó;;b014 

Que es decreti, 
La Regidora de l ' k e a  delegada de 
Seguretat C'utadana 
p.d.D.B. nú . 2751 de 18/02/16 i 

Catalina Ameng al mis. 1 Y 
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